
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/259/16 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/41/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w  Giżynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446  z  późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr VI/41/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w  Giżynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) bezpłatnie udostępnia pomieszczenia świetlicy na: 

- działalność statutową Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, jednostek organizacyjnych  

i pomocniczych Gminy Pyrzyce oraz stowarzyszeń (działających na terenie Gminy Pyrzyce) 

prowadzących zajęcia z dziećmi i młodzieżą do 18-go roku życia, 

- organizację uroczystości oraz imprez ogólnodostępnych o charakterze niekomercyjnym na rzecz 

mieszkańców Gminy Pyrzyce, 

- organizację uroczystości takich jak przyjęcia urodzinowe,  jubileuszowe,  stypy, imieniny oraz 

śluby przez mieszkańców Gminy Pyrzyce będących uczestnikami programu „Aktywny senior 

65+”.”. 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) bezpłatne udostępnienie świetlicy na cele wymienione w § 3 pkt 2 jest możliwe na podstawie 

pisemnej umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Pyrzyc, a pełnoletnią osobą fizyczną lub osobą 

prawną ubiegającą się  o bezpłatne udostępnienie, 

2) w przypadku organizacji imprez przez uczestników programu „Aktywny senior 65+”  bezpłatne  

udostępnienie świetlicy jest możliwe pod warunkiem okazania karty „Pyrzycka Karta Seniora” oraz 

aktualnego dokumentu potwierdzającego tożsamość osoby (dowód osobisty, prawo jazdy, paszport).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5062


		2016-12-16T13:19:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




